
 

 

NABÍDKA PROSTOROVÉ A PLOŠNÉ DEZINFEKCE POVRCHŮ 

Z důvodu vysoké poptávky našich zákazníku v reakci na současný neutěšený stavu vzrůstající 

korona nákazy, jsme rozšířily naše práci v oblasti hygieny a nano ochrany povrchů o prostorovou a 

plošnou dezinfekci povrchů. 

Používáme dezinfekční prostředky strojově aplikovatelné s ochranou povrchu v délce až 21 dnů. 

Dezinfekce je aplikovaná strojovými difuzními rozprašovači se zachováním rozmístění vybavení v 

místnostech. Ošetřené prostory je možné opět plně využívat již po 20 min - 1 hodině od aplikace.  

Požité dezinfekční přípravky jsou certifikované. 

Strojové vybavení: 

Profesionální elektrické difuzní ULV aerosolové rozprašovače. 

Používaný typ dezinfekčního přípravku: 

Řada PROFI  - bezchlórová dezinfekce povrchů 

Řada PROFI je tekutý dezinfekční prostředek určený pro dezinfekci všech typů povrchů a vybavení.  

Víceúčelový dezinfekční prostředek - likviduje bakterie, plísně a viry. Ochranná vrstva až 21 dní. 

Nepoškozuje žádné materiály (sklo, dřevo, kovy, plast, papír, textilie, guma, výpočetní technika…). 

Účinnost PolyHMG na dané látky: 

baktericidní - G+ a G- bakterie včetně MRSA, TBC 

virucidní - Poliovirus, Andenovirus, virus BVDV, Vakcinie Virus, chřipka 

mikrobaktericidní - M.terrae. M. avium 

tuberkulocidní, fungicidní a algacidní 

Využití:  

Nemocnice, školy a mateřské školy, lázeňství a hotely, obchodní a nákupní centra, městské a státní 

zařízení, administrativní budovy, veřejná doprava, sportoviště, prostředky MHD atd. 

Snížení nemocnosti až o 80%. Účinnost dezinfekce až 21 dnů oproti chloru. Rychlá prostorová 

aplikace. 

Cena je kalkulována v m3 a odvíjí se dle členitosti a množství vybavení v ošetřovaném prostoru. 

 

 

 

 



 

ORIENTAČNÍ CENY PLOŠNÉ DEZINFEKCE POVRCHŮ 

Zákazník: KÚ, Plzeň 

Prostory s minimálním vybavením ( haly, chodby, recepce, schodiště, herny, tělocvičny, bazény … ) 

Cena do 1.000 m3       7,- Kč/m3 

Cena do 10.000 m3       6,- Kč/m3 

Cena nad 10.000 m3     5,50 Kč/m3 

Prostory zastavěné nábytkem a vybavením ( kanceláře, školní třídy, jednací místnosti, restaurace, 

sociální zařízení, posilovny, prodejny, výrobní prostory … ) 

Cena do 1.000 m3       8,- Kč/m3 

Cena do 10.000 m3       6,- Kč/m3 

Cena nad 10.000 m3      5,50 ,- Kč/m3 

Interiér osobních automobilů    350,- Kč/ks  

Práce zajišťujeme v odpoledních a nočních hodinách a o víkendech. 

Zahájení prací je možné  - dle dohody.  

Ceny jsou ORIENTAČNÍ a bez DPH platné do 31.3.2020. 

Nabídka prací k dlouhodobé ochraně povrchů nanotechnologií 

Doporučujeme jako doplňkovou a hlavně dlouhodobou ochranu biologicky zatěžovaných povrchů. 

Vhodné pro ošetření nejvíce zatížených povrchů jako jsou např. kliky, zábradlí, sociální zařízení, 

interiéry služebních automobilů atd. 

Jedná se o aplikaci ochranné nano vrstvy, která dlouhodobě ( až 24 měsíců ) eliminuje množení 

bakterií a virů.  

V případě zájmu zašlu podrobnosti, nebo osobně podám potřebné informace. 

Zpracoval: 

Pavel Jarolím, jednatel  

A.D.Creative, s.r.o.  
IČ: 25242334 

DIČ:CZ25242334     

Mobil: +420 603 540 851 

Email: jarolim@adcreative.cz                          v Plzni dne: 13.3.2020 

 

 

mailto:jarolim@adcreative.cz

